Embourg Natation
BK-CB - 25M - 2021

LEUVEN (BEL) 13-11-/14-11-21

Apercu des résultats
Nom, Prénom
Benziger Sacha

Borré Chloé

CHABOT Amélie

CHABOT Camille

Crombel Théo

David Sarah

Garcia Zamora llona

Jamar Laura

Lourtie Clément

Lourtie Théo

SIAS Simone

STREPENNE Elisa

4 x 50 Libre Mixte

Total 33 résultats individuels, performance moyenne: 98,2%

Année de n.
02:
05:

04 .

06 :

03:

06 :

03:

05:
07 :

04 :

05:

00:

CHABOT Camille
Benziger Sacha

Discipline

100 Brasse

100 Dos
50 Brasse
50 Papillon

100 Libre
200 Libre
400 Libre
800 Libre

100 Libre
400 Libre
800 Libre

50 Libre
200 Libre
50 Dos

100 Dos
50 Papillon

100 Libre
400 Libre
400 4 nages

200 Papillon

400 Libre
1500 Libre
200 4 nages
400 4 nages

200 Libre
400 Libre
1500 Libre
400 4 nages

400 Libre
50 Dos
400 4 nages

50 Brasse
200 Brasse

06
02

0 nouveau(x) record(s), 9 nouvelle(s) MPP(s)

Meilleure amélioration: CHABOT Camille, 800 Libre 9:36.16

PI.

32

47
41
58

38
23
13

9

28
25
14

74
29
30

60
43

20
10
9

25

23
10
29
14

45
27
13
11

22
32
13

22
27

Temps

1:08.58

1:09.75
36.22
31.41

1:00.75
2:11.14
4:34.68
9:19.44

1:00.29
4:42.81
9:36.16

25.38
1:59.55
29.05

1:11.42
30.63

59.73
4:31.82
5:09.24

2:44.28

4:15.44
16:49.49
2:17.48
4:52.66

2:02.04
4:16.94
17:13.13
4:51.54

4:15.22
29.14
4:52.25

35.06
2:48.49

Ronde Ancien PB.

1:05.51

1:07.46
36.41
30.53

59.97
2:09.66
4:29.25
9:12.93

1:01.76
4:40.05
9:58.91

25.37
1:58.19
28.72

1:09.78
30.37

59.49
4:19.36
5:07.69

2:38.75

4:16.47
16:49.14
2:18.13
4:56.98

1:59.75
4:15.44
16:45.48
4:48.05

4:15.70
29.81
4:53.29

34.53
2:43.97

Garcia Zamora llona

Crombel Théo

03
03

Petit bassin (25m)

Diff.

91%

94%
101%
94%

97%
98%
96%
98%

105%
98%
108%

100%
98%
98%

95%
98%

99%
91%
99%

93%

101%
100%
101%
103%

96%
99%
95%
98%

100%
105%
101%

97%
95%

MPP

MPP

MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

15 1:45.38



